
Milí čtenáři Zpravodaje,  

 

chtěli bychom Vás požádat o vyplnění krátkého dotazníku, který se týká obnoveného 

Zpravodaje Moravských Kopanic. Rádi bychom znali Váš názor na Zpravodaj po prvním 

roce jeho fungování, abychom věděli, zda je pro Vás přínosem a zda máme v tomto snažení 

dále pokračovat, případně jestli učinit nějaké podstatnější změny. 

 

Vyplněný dotazník můžete, ale nemusíte na konci podepsat. Záleží na Vás.  

Může zůstat anonymní. 

 

Dotazník je možné:  

a) vyplnit a odeslat on-line prostřednictvím webového odkazu  
https://forms.gle/hPF6UYmYeqgZBHcv5 

nebo  

b) vyplnit a odevzdat přímo tento vytištěný formulář, který je přiložen i v předvánočním 

Zpravodaji.  

 

Vytištěný a vyplněný dotazník pak můžete vhodit do poštovní schránky na Obecním úřadě     

ve Starém Hrozenkově nebo jej můžete zanést na Informační středisko v Hrozenkově.  

Přijímáme případně i vyplněné dotazníky na e-mailu: iskopanice@iskopanice.cz  

 

Odkaz na formulář k vyplnění najdete také na webových stránkách a facebooku Obce Starý 

Hrozenkov www.staryhrozenkov.cz nebo na stránkách a facebooku Informačního střediska 

v Hrozenkově www.iskopanice.cz).  

 

Prosíme o Vaše odpovědi do 31. ledna 2024. 

 

Jednotlivé vyplněné dotazníky nebudeme nikde zveřejňovat, budou sloužit pouze jako zpětná 

vazba pro vydavatele Zpravodaje a redakční radu. V dalším Zpravodaji uvedeme pouze 

souhrnné vyhodnocení.  

 

                              Předem Vám děkuje redakční rada Zpravodaje a vydavatel. 

 

 

DOTAZNÍK: ZPRAVODAJ MORAVSKÝCH KOPANIC 

 

 

       (Zakroužkujte níže Vámi vybrané odpovědi nebo doplňte vlastní) 

 

1. Uvítal/a jste obnovení Zpravodaje Moravských Kopanic? 

  

a) Ano 

b) Ne 

c) Jiná odpověď: ………………………………………. 

 

2. Co se Vám na Zpravodaji líbí? (Vyhovuje Vám forma, obsah, rozsah textu-

fotografií, témata, barevnost, grafické provedení, kvalita tisku aj.?) 

 

…………………………………………………………………………………………….. 

…………………………………………………………………………………………….. 

https://forms.gle/hPF6UYmYeqgZBHcv5
http://www.staryhrozenkov.cz/
http://www.iskopanice.cz/


…………………………………………………………………………………………….. 

 

3. Co se Vám na Zpravodaji nelíbí nebo co Vám v něm chybí? 

      ………………………………………………………………………………………………. 

      ………………………………………………………………………………………………. 

      ………………………………………………………………………………………………. 

 

4. Zpravodaj zatím vychází 3x ročně – vyhovuje Vám tato periodicita? 

a) Ano, vyhovuje mi 3x ročně 

b) Stačil by méně často, např. 2 x do roka 

c) Měl by vycházet častěji 

 

 

5. Myslíte, že cena Zpravodaje 20,- Kč je odpovídající s ohledem na obsah, rozsah a 

kvalitu Zpravodaje? 

 

a) Ano, cena je odpovídající 

b) Ne, cena by měla být vyšší 

c) Ne, cena by měla být nižší 

 

6. Když byste měl/a oznámkovat celkový dojem ze Zpravodaje, jakou známkou 

byste Zpravodaj ohodnotil/a?  

     (Známkování jako ve škole 1=nejlepší hodnocení, 5=nejhorší hodnocení) 

 

a) Výborně (1) 

b) Velmi dobře (2) 

c) Chvalitebně (3) 

d) Dostatečně (4) 

e) Nedostatečně (5) 

 

 

7.  Máte ještě nějaký jiný vzkaz pro vydavatele nebo redakční radu? 

 

      …………………………………………………………………………………………….. 

      …………………………………………………………………………………………….. 

      ……………………………………………………………………………………………… 

 

Velmi Vám děkujeme za vyplnění dotazníku. 

 

Vážíme si Vašeho názoru i času, který jste vyplnění věnoval/a. 

 

Pokud nám chcete sdělit své jméno, můžete ho uvést níže (je to dobrovolné). 

 

Dotazník však můžete odeslat i bez podpisu. 

 

   

      Jméno a příjmení (dobrovolný údaj) …………………………. 

 

 

Máte-li nějaký zajímavý příspěvek pro Zpravodaj, určitě nám jej pošlete! 


